
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/309/17 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia osiedli w mieście Kościanie 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Kościan (Dz.Urz.Woj.Wielk.z 2002 r. Nr 143, poz. 3892 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/53/90 Rady Miejskiej Kościana z dnia 30.10.1990 r. w sprawie utworzenia osiedli 

w mieście Kościanie (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykaz osiedli w mieście Kościanie stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Mapa miasta przedstawiająca obszar osiedli stanowi załącznik nr 2 do uchwały.”; 

2) w załączniku nr 1 - "Wykaz osiedli w mieście Kościanie", wiersz numer 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Osiedle 

"Generała Władysława 

Sikorskiego" 

Aleja Lipowa, Janusza Czaplickiego, Dworcowa, Jerzego Fellmanna, 

Bolesława Igłowicza, Tadeusza Kościowa, Kręta, Księdza Leona Stępniaka, 

Kurpińskiego, Młyńska (od Placu Żołnierza Polskiego do torów kolejowych), 

Nacławska, Tadeusza Nowaka, Osiedle Gen. Władysława Sikorskiego, osiedle 

Generała Władysława Andersa, Plac Żołnierza Polskiego, Władysława 

Radomskiego, Różana, Skwer Jana Pawła II 

3) mapa miasta przedstawiająca obszar osiedli stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Ruszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 8825



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/309/17 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8825


		2017-12-29T09:31:05+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




